
 
 
 
 
 
OBČINA SEMIČ 
OBČINSKI SVET 
Štefanov trg 9 
8333  SEMIČ 
 

 

 
Telefon: 07/35-65-360, faks: 07/35-65-365, e-pošta: obcina.semic@siol.net 

Na podlagi 6. in 14. člena Statuta Občine Semič (Ur. l. RS, št. 107/2006 in popr. 112/2006) v 
zvezi s prvo razpravo o gradnji doma za starejše v Semiču, je Občinski svet Občine Semič na 
15. redni seji dne 16.10.2008 sprejel 
 
 
 

S K L E P 
  
 
 
Za določitev lokacije za gradnjo doma za starejše v Semiču, Odbor za družbene 
dejavnosti Občinskega sveta Občine Semič izvede javno razpravo v Kulturnem centru 
Semič. 
 
Do naslednje seje Občinskega sveta Občine Semič se pripravijo predlogi za člane 
Projektne skupine za vodenje aktivnosti za izgradnjo doma za starejše v Semiču, in sicer: 
 

- 3 člane iz občinske uprave Občine Semič 

- 2 člana iz vrst Občinskega sveta Občine Semič 
- 1 člana iz vrst upokojencev 
- 2 člana iz vrst strokovnjakov za navedeno področje. 

 
 
Številka: 122-05/2007-3 
Datum: 16.10.2008 
  

 
Občinski svet občine Semič 

Ivan Bukovec, župan 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
Vročiti: 

- Odbor za družbene dejavnosti, predsednik Zvone Butala, Črnomeljska cesta 2, 8333 
Semič 

- Društvo upokojencev Semič, Vajdova ul. 8, 8333 Semič 
- Spis, tu 

 


